Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Татарстана»

(Ассоциация «ОСОТ»)
Лево-Булачная, 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111; тел./факс: (495) 775-81-1 l;e-mail: info@nup-sro.ru

http://www.nup-sro.ru; ОКПО 62782467: ОГРН 1097799014873: ИНН КПП 7709443037/165501001

Протокол Заседания Правления № 1888-В2
саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»

2 k ДЕН 2020
Место проведения: г. Казань, ул. Лево-Булачная, д. 24/20.
Время начала заседания: 11 часов 45 минут.
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100%) членов Правления Ассоциации саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Татарстана» в следующем составе:
Председатель Правления - Кононыхин Сергей Александрович,
Члены Правления -  Кожуховский Алексей Олегович, Шамузафарова Лазиза Анваровна.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об отмене в отношении члена саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных
организаций Татарстана» (далее -  Ассоциация) Многопрофильное предприятие в форме Общества с ограниченной
ответственности «ТРУБА-СЕРВИС» (ИНН 1651019613), меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления
права осуществлять строительство, реконструкцию капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

Выступил: С.А. Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
В связи с устранением нарушений С.А. Кононыхин предложил, в соответствии с пунктом 3.3. Положения «О

системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение требований законодательства Российской Федерации о
градостроительной деятельности, условий членства, требований стандартов и внутренних документов Ассоциации
«Объединение строительных организаций Татарстана» отменить с 24.12.2020 года в отношении Многопрофильное
предприятие в форме Общества с ограниченной ответственности «ТРУБА-СЕРВИС» (ИНН 1651019613) меру
дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и возобновить с 24.12.2020 года право
Многопрофильное предприятие в форме Общества с ограниченной ответственности «ТРУБА-СЕРВИС» (ИНН
1651019613) осуществлять строительство, реконструкцию капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства.
Голосовали: ЗА -  3. ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: отменить с 24.12.2020 года в отношении Многопрофильное предприятие в форме Общества с ограниченной
ответственности «ТРУБА-СЕРВИС» (ИНН 1651019613) меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления
права осуществлять строительство, реконструкцию капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и
возобновить с 24.12.2020 года право Многопрофильное предприятие в форме Общества с ограниченной
ответственности «ТРУБА-СЕРВИС» (ИНН 1651019613) осуществлять строительство, реконструкцию капитальный
ремонт, снос объектов капитального строительства.

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и секретарь заседания Правления.

Председательствующий

Секретарь заседания Правления

С.А. Кононыхин

С.С. Фанеев

mailto:info@nup-sro.ru
http://www.nup-sro.ru